DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BOM JARDIM - MA

QUINTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 467 Página 01
www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOMJARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃONº022/2020-
PROCESSO: 046/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃONº022/2020-
PROCESSO: 046/2020. OBJETO: Contratação de serviços técnicos de
informação e assessoria de interesse do município de bom jardim:
cadastratamento de propostas de convênios e contratos de repasse,
celebração de instrumentos com a união, execução sistêmica de convênios e
contratos de repasse, acompanhamento presencial nas secretarias ministeriais
e gerência da caixa econômica federal (GIGOV/SL), prestação de contas de
convênios e contratos de repasse no portal de convênios (SICONV).
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO.
CONTRATADO: ACERTE ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA, CNPJ Nº
26.771.830/0001-06. VALOR:R$ 33.250,00 (trinta e três mil e duzentos e
cinqüenta reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.
RATIFICAÇÃO: 28 de maio de 2020, por GILVALDO SILVA MENDANHA,
Secretário de Administração e Planejamento.

Verifique a autenticidade